Gemeinde Kabelhorst

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Kabelhorst statt.

Sitzungstermin: Mittwoch, 06.12.2023, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Gemeinschaftshaus Kabelhorst, Grünbek 23, 23738 Kabelhorst

Tagesordnung: Öffentlicher Teil

1 Einwohnerfragestunde

- 2 Niederschrift der Sitzung vom 27.09.2023
- 3 Eingaben und Anfragen
- 4 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 5 Berichte der Ausschussvorsitzenden über die Ausschussarbeit
- 6 Entwurf Regionalplan für den Planungsraum III in Schleswig-Holstein 2023/K/071 Neuaufstellung 2023
- 7 Sondervermögen Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr der 2023/K/074 Gemeinde Kabelhorst hier: Einnahmen- und Ausgabenplanung für das Haushaltsjahr 2024 und
- Einnahmen- und Ausgabenrechnung für das Haushaltsjahr 2022 Kostenübernahme der Feuerwehrführerscheine durch die Gemeinde Kabelhorst
- 9 Dorfentwicklungskonzept 2023/K/076
- 10 Neuverteilung der Eigenkapitalpositionen gem. § 60 Abs. 3 GemHVO 2023/K/073 11 Haushaltsplan 2024 2023/K/075
 - Schließung des öffentlichen Teils

Voraussichtlich Nichtöffentlicher Teil

Hinweis: Es besteht die Möglichkeit, dass durch Beschluss die Öffentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten ausgeschlossen wird.

Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe evtl. Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung

Lensahn, 27. November 2023

Gemeinde Kabelhorst

Der Bürgermeister

Sven Prüss

Bekannt gemacht durch:

Amt Lensahn

Der Amtsvorsteher

Gemeinde Kabelhorst

Tagesordnung

Sitzung der Gemeindevertretung Kabelhorst

Sitzungstermin: Mittwoch, 06.12.2023, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Gemeinschaftshaus Kabelhorst, Grünbek 23, 23738 Kabelhorst

Öffentlicher Teil

1	Einwohnerfragestunde	
2	Niederschrift der Sitzung vom 27.09.2023	
3	Eingaben und Anfragen	
4	Mitteilungen des Bürgermeisters	
5	Berichte der Ausschussvorsitzenden über die Ausschussarbeit	
6	Entwurf Regionalplan für den Planungsraum III in Schleswig- Holstein Neuaufstellung 2023	2023/K/071
7	Sondervermögen Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feu- erwehr der Gemeinde Kabelhorst hier: Einnahmen- und Ausgabenplanung für das Haushaltsjahr 2024 und Einnahmen- und Ausgabenrechnung für das Haus- haltsjahr 2022	2023/K/074
8	Kostenübernahme der Feuerwehrführerscheine durch die Gemeinde Kabelhorst	
9	Dorfentwicklungskonzept	2023/K/076
10	Neuverteilung der Eigenkapitalpositionen gem. § 60 Abs. 3 GemHVO	2023/K/073

Schließung des öffentlichen Teils

Voraussichtlich Nichtöffentlicher Teil

Hinweis: Es besteht die Möglichkeit, dass durch Beschluss die Öffentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten ausgeschlossen wird.

Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe evtl. Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung

2023/K/107 Seite: 2/2